[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

29.05.2021 № 140/10М

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 25.10.2018 № 96/1М «Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 22.05.2018 № 88/2М «Об удалении в отставку главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве и досрочном прекращении его полномочий»

В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 25.10.2018 № 96/1М «Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 22.05.2018 № 88/2М «Об удалении в отставку главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве и досрочном прекращении его полномочий».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский molg-mun.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 					А.М. Шинкаренко